

# Corn Fritters

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per Serving (543 g)  
pour 1 (543 g)

<b>Calories 950</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides</b> 79 g	105 %
Saturated / saturés 11 g	55 %
+ Trans / trans 0 g	
<b>Carbohydrate / Glucides</b> 68 g	
Fibre / Fibres 16 g	57 %
Sugars / Sucres 14 g	14 %
<b>Protein / Protéines</b> 19 g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b> 0 mg	0 %
<b>Sodium</b> 490 mg	21 %
Potassium 950 mg	20 %
Calcium 225 mg	17 %
Iron / Fer 2.5 mg	14 %

\*5% or less is **a little** 15% or more is **a lot**

\*5% ou moins c'est **peu** 15% ou plus c'est **beaucoup**

**Ingredients:** Tomatoes, Corn, Almond Milk, Olive Oil, Red Peppers, Onion, Lime Juice, All-Purpose Flour, Vegan Mayonnaise (Soybean Oil, Water, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Contains 2% or Less of Each of the Following: Modified Food Starch (Corn, Potato), Lemon Juice Concentrate, Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA (Used to Protect Quality)), Green Onions, Chickpea Flour, Jalapenos, Cilantro, Baking Powder (Cornstarch, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminium Sulfate, Monocalcium Phosphate), Sriracha (Chili, Sugar, Salt, Garlic, Distilled Vinegar, Potassium Sorbate and Sodium Bisulfite (Preservatives), Xanthan Gum), Garlic Powder, Sugars (maple syrup), Cumin, Paprika \*WE DO NOT RECOMMEND CRISPER KITS IF YOU HAVE A SERIOUS FOOD ALLERGY.

**Ingrédients:** Tomates, Maïs, Lait d'amande, Huile d'olive, Poivrons rouges, Oignon, Jus de citron vert, Farine tout usage, Mayonnaise végétalienne (huile de soja, eau, sucre, vinaigre distillé, sel, contient 2 % ou moins de chacun des éléments suivants : amidon alimentaire modifié (maïs, pomme de terre), concentré de jus de citron, arôme naturel, calcium disodique EDTA (utilisé pour Protéger la qualité)), Oignons verts, Farine de pois chiche, Jalapenos, Coriandre, Levure chimique (amidon de maïs, bicarbonate de sodium, sulfate d'aluminium et de sodium, phosphate monocalcique), Sriracha (piment, sucre, sel, ail, vinaigre distillé, sorbate de potassium et bisulfite de sodium (conservateurs), gomme xanthane), Poudre d'ail, Sucres (sirop d'érable), Cumin, Paprika \*ON NE RECOMMANDE PAS UTILISER CRISPER KITS SI VOUS AVEZ UNE ALLERGIE GRAVE.